

en K€	Note	2018	2017	2016	2015	2014	2013
Situation financière en fin d'exercice							
Capital social		1,992	1,983	1,976	1,973	1,962	1,624
Nombre d'actions émises		7,967,006	7,931,206	7,905,506	7,893,742	7,844,098	6,495,531
Nombre d'obligations convertibles en actions	(1)	-	-	-	94,477	-	260
Résultat global des opérations effectives							
Chiffre d'affaires hors taxes		33,682	30,135	22,907	30,395	32,560	35,842
Bénéfice avant impôt, amortissements et provisions		5,239	(524)	(1,954)	(2,504)	3,082	4,465
Impôts sur les bénéficiaires		(787)	(541)	(4)	(222)	(31)	305
Bénéfice après impôts mais avant amortissements et provisions		4,452	17	(1,950)	(2,282)	3,113	4,160
Bénéfice après impôts, amortissements et provisions		(12,835)	(132)	(23,040)	(3,478)	874	2,732
Montant de bénéfices distribués		-	-	-	-	-	-
Participations des salariés		-	-	-	-	-	(5)
Résultat dilué par actions							
Bénéfice après impôts mais avant amortissements et provisions		0.56	0.00	(0.25)	(0.29)	0.40	0.64
Bénéfice après impôts, amortissements et provisions		(1.61)	(0.02)	(2.91)	(0.44)	0.11	0.42
Dividende versé à chaque actions		-	-	-	-	-	-
Personnel							
Nombre de salariés		76	78	64	63	53	53
Montant de la masse salariale		5,399	3,990	3,231	3,294	2,818	2,984
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux		-	-	-	1,574	1,168	1,230